

## PACHET ELECTRIC 1.

I.D.: 73417567

Data publicarii 19.09.22 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 753,78 RON - 753,78 RON

Descriere: TRANSFORMATOR 150W 220-240V 12A - 46,2185 LEI X 1 BUC = 46,2185 LEI LAMPA SEMNALIZARE MONTAJ PE USA CAPISON PLAT CAPACITIV VERDE 230V AC- 11,7647 LEI X 2 BUC = 23,5294 LEI LAMPA PANOU 022 220V LED ROSU- 4,6218 LEI X 2 BUC = 9,2437 LEI VOLTMETRU DIGITAL D22 20-500V CA - 10,0840 LEI X 1 BUC = 10,0840 LEI INTR ROT CU RETIN MANER SCURT 0-1 NEGRU- 7,5630 LEI X 2 BUC = 15,2161 LEI INTR ROT CU RETIN MANER SCURT 0-1-2 NEGRU- 9,2437 LEI X 2 BUC = 18,4874LEI MINICONTACTOR 3 POLI 9A BOBINA 230VAC 1NO- 47,8992 LEI X 1 BUC = 47,8992 LEI CONTACT AUXILIAR MONTARE FRONTALA 2NO+2NC PTR EX9C-18,9076 LEI X 1 BUC = 18,9076 LEI INTRERUPATOR AUTOMAT 1P+N 2A - 38,6555 LEI X 1 BUC - 38,6555 LEI INTRERUPATOR AUTOMAT 1P+N 16A -22,5210 LEI X 1 BUC = 22,5210 LEI SINA DIN GALVANIZATA 1M - 6,7227 LEI X 2 BUC = 13,4454 LEI COMNDUCTOR MYF 1,5 - 0,8655 LEIX 150ML = 129,8319 LEI CLESTE PTR CONECTORI 175MM- 88,2353 LEI X 1= 88,2353 LEI PINI IZOLATOR 1,5MM- 0,0420 LEI X 100 BUC = 4,2017 LEI PINI IZOLATOR 2,5MM- 0,0420 LEI X 100 BUC = 4,2017 LEI PINI IZOLATOR 2X2,5MM- 0,0924 LEI X 100 BUC =9,2437 LEI CLEMA SINA 2,5MM GRI - 1,1765 LEI X 20 BUC= 23,5294 LEI BUTON INI CIUPERCA CU RETINERE ROSU F40MM- 8,4034 LEI X 1 BUC = 8,4034 LEI CANAL CABLU PERFORAT 25X40MM- 7,5630 LEI X 2ML = 15,1261 LEI CANAL CABLU PERFORAT 40X40MM- 8,8235 LEI X 2ML = 17,6471 LEI BANDA SPIRALATA LEGAT CABLURI 7,5INT/9,5 EST/13MM SWB-10- 8,9916 LEI X 1 BUC = 8,9916 LEI RELEU MONITORIZARE TENSIUNE TRIFAZIC ADG33- 125,6303 LE